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Simplificacion de la Gestion Institucional

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

Datos Generales
Nombre: JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigliedad académica en la UNAM: 13 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-08-2023
Desde 16-08-2023PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracién
Desde 01-11-2024
Desde 01-11-2024AYUDANTE PROFESOR B TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 01-10-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos

Fecha de impresién: 23:39:22 Pagina 1/14
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ
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Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

Autores

1 Administracioén, finanzas, mercadotecnia JUAN ALBERTO ADAM
y emprendimiento sustentables: ensayos SIADE JUAN CARLOS

del SUESA

2 Cadenas de valor y sostenibilidad en
Latinoamérica

3 Cadenas de valor y sostenibilidad en
Latinoamérica

4 Hacia una administracion sustentable

5 Hacia una administracion sustentable

Fecha de impresién: 23:39:22

ALVAREZ CHAVIRA DAVID
ALVAREZ VICENTE et al.
JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ PAOLA
SELENE VERA MARTINEZ
JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ PAOLA
SELENE VERA MARTINEZ
NADIMA SIMON
DOMINGUEZ JUAN
ALBERTO ADAM SIADE
CYNTHIA KLINGLER
KAUFMAN et al.

NADIMA SIMON
DOMINGUEZ JUAN
ALBERTO ADAM SIADE
CYNTHIA KLINGLER
KAUFMAN et al.

Pagina 3/14

Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

. Libros completos: 5 (100.00%)

Ano ISBN

2023 978607308453
6

2017 978607028956

9

2017 9786070289613

2015 9786070274459

2015 9786070274817
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ
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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Maestria: 8 (66.67%)
| Doctorado: 4 (33.33%)

1 Derramas de Tesis de JORGE ARMANDO Castillo Facultad de 2024
conocimiento, Doctorado  JUAREZ GONZALEZ, Malagén, Contaduria y
capacidades dindmicas y Romina, Administracion,

escalamiento en la
cadena global de valor :
pequenas y medianas
empresas del aeroclUster
de Querétaro

2  Contribucion de las Tesis de JORGE ARMANDO Aguilar Facultad de 2022
aseguradoras dentales en  Maestria JUAREZ GONZALEZ, Ramirez, Contaduria y
el desarrollo de los Ricardo, Administracion,

consultorios dentales
privados en la Ciudad de

México

3 Modelos de gestibndela  Tesisde JORGE ARMANDO Arreola Facultad de 2020
calidad de los sistemas de Maestria JUAREZ GONZALEZ, Aguila, Contaduria y
salud publica y sus efectos Wendy, Administracion,
sobre la administracién
institucional

4  Financiamiento de la Tesis de JORGE ARMANDO Medel Facultad de 2019
Banca de Desarrollo al Maestria JUAREZ GONZALEZ, Gonzdlez, Contaduria y
sector de las energias Alejandro, Administracion,

renovables en México

Fecha de impresion: 23.39:22 Pagina 5/14 Jueves, 17 de abril de 2025
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Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

Procesos de coaching en
ejecutivos mexicanos

Comportamiento de
consumo sustentable :
factores sociales que
determinan su ocurrencia

Percepcion de la calidad
de los usuarios de los
servicios de la atencion
primaria en instituciones
de salud publica en la
Ciudad de México
Factores que limitan la
inversion de energia
renovable en
Latinoamérica

Programa universidad del
paciente como estrategia
administrativa para la
promocion de la salud

Generacion de valor
sustentable en la industria
agroalimentaria en México

Fecha de impresién: 23:39:23

Tesis de
Maestria

Tesis de
Doctorado

Tesis de
Maestria

Tesis de

Maestria

Tesis de
Maestria

Tesis de
Doctorado

SILVIA ADRIANA
DURAND BAUTISTA,

JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ,

JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ,

JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ,

JORGE ARMANDO
JUAREZ GONZALEZ,

JUAN ALBERTO ADAM
SIADE,

Pagina 6/14

JORGE
ARMANDO
JUAREZ
GONZALEZ,
MARIA
HORTENCIA
LACAYO

OJEDA, etal

RAUL MEJIA
ESTANOL,
Figueroa

Garcia, Edna

Cristinag,
Velasco
Ibarra,
Ernesto
Jorge,

Villalobos
Contreras,

Luis Enrique,

Campos
Leonel de
Cervantes,
Maria del
Rocio,
JORGE
ARMANDO
JUAREZ
GONZALEZ,
NADIMA
SIMON

DOMINGUEZ,

et al.

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

Facultad de
Contaduria y

Administracion,

2019

2018

2018

2016

2016

2016

Jueves, 17 de abril de 2025
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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
infiSiia

_ Simplificacion de la Gestion Institucional sstema e de

vmv%ﬁ%z:ﬁm“ Reporte individual
JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

Influencia de la Tesis de YOLANDA FUNES JORGE Facultad de 2016
participacion y autoridad  Doctorado  CATANO, ARMANDO Contaduria y
percibida del Comité de JUAREZ Administracion,
Auditoria en la objetividad GONZALEZ,
e independencia del juicio BLANCA
y toma de decisiones de TAPIA
los auditores internos : SANCHEZ, et
caso México al.
La administracion de Tesis de JORGE ARMANDO Bermeo Facultad de 2014
proyectos y su Maestria JUAREZ GONZALEZ, Mendozaq, Contaduria y
importancia en la industria Edward Administracion,
de la construccion René,

Fecha de impresién: 23:39:23 Pagina 7/14 Jueves, 17 de abril de 2025
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Sistema Integral de Informacion Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Historico de docencia

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

Pagina 8/14

B Maestria: 87 (100.00%)

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

16

24

32

33

19

23

32

18

32

31

25

27

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

2024-2

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1
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Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

31

16

15

31

26

10

18

27

27

15

27

26

29

12

26

30

19

27

20

nn
sistema integral de
informacién académica

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

2021-2

2021-2

2021-1

2021-1

2020-2

2020-2

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2

2019-1

2019-1

2018-2

2018-2
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINSITRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION-395732
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION-396752
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION-396754
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION-397096
SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION
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Administracion
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Administracion
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Administracion
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Administracion
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Administracion
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Administracion
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Facultad de Contaduria y
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

29

24

1

30

33

13

27

23

1

2

33

24

12

I nn
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informacién académica

2018-1

2018-1

2018-1

2018-1

2017-2

2017-2

2017-2

2017-2

2017-1

2017-1

2017-1

2017-1

2016-2

2016-2

2016-2

2016-2

2016-1

2016-1

2015-2

2015-2

2015-1
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Reporte individual

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN AUDITORIA

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION

SEMINARIO INTEGRADOR PARA LA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION
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Curso de

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria
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Reporte individual

JORGE ARMANDO JUAREZ GONZALEZ

Presentaciones dindmicas y
comunicacion en el aula.

SEMINARIO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS
DE LA ADMINISTRACION
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